No dia 25/03/2024 será realizada a distribuição de resultados do Fundo aos seus detentores de Cotas, nos

termos do Art. 29 de seu Regulamento, considerando o valor por cota do fechamento dos mercados do

dia 15/03/2024, no montante de, aproximadamente, R$ 1,05 (um real e cinco centavos) por cota,

perfazendo o montante total de R$ 367.500,00 (trezentos e sessenta e sete mil e quinhentos reais).

II. No âmbito da 2ª (segunda) Emissão de Cotas do Fundo, os cotistas que excerceram seu direito de

preferência (“DP”), no fechamento do mercado do dia 15/03/2024, receberão o rendimento pro-rata de

acordo com o quadro abaixo, a serem pagos no dia 25/03/2024, referente ao período das aplicações